2

Распоряжение Администрации города №2425 от 12.12.2016 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 29.01.2008 №194 «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.01.2008 № 194
«Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города» (с изменениями от 03.05.2011 № 1103, 26.04.2013 № 1505, 15.06.2015 № 1549, 16.05.2016 № 822, 24.06.2016 № 1126) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой              редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

            В.Н. Шувалов

Приложение

к распоряжению
Администрации города

от ____________ № ______
Состав
конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей
муниципальной службы Администрации города Сургута
	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Шувалов
Вадим Николаевич – Глава города, председатель комиссии
	-

	Жердев
Алексей Александрович – заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии
	-

	Кириллова
Инна Владимировна – специалист- эксперт отдела муниципальной
службы управления кадров
и муниципальной службы, секретарь комиссии
	Ступина
Ольга Фаильевна – начальник отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы, секретарь комиссии

	Лазарев
Андрей Геннадьевич – начальник правового управления
	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления

	Смагина
Жанна Вячеславовна – начальник управления кадров и муниципальной службы
	Сметанина
Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров                    и муниципальной службы

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель главы Администрации города
	Дергунова
Елена Владимировна – директор
департамента финансов

	Швидкая
Екатерина Анатольевна – начальник управления информационной
политики
	Пикулина
Марина Леонидовна – начальник
отдела оперативной информации управления информационной
политики

Переменный состав комиссии:
Заместитель главы Администрации города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы).
Руководитель структурного подразделения Администрации города                  (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного             подразделения).
Непосредственный руководитель отдела (управления, комитета) в составе структурного подразделения Администрации города, в котором проводится конкурс.
Представители научных организаций и образовательных организаций среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана                    с муниципальной службой, других организаций, обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления, общественной организации.